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Jeśli temat budżetu obywatelskiego jest ci bliski i chciałbyś bardziej zaangażować się w pracę przy nim, a
przy tym masz trochę wolnego czasu popołudniami, zgłoś swoją kandydaturę do Rady Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa. To propozycja dla aktywistów, członków organizacji pozarządowych, grup
nieformalnych i wnioskodawców. Termin mija 23 kwietnia.

Rada Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa jest organem doradczym prezydenta Krakowa. Do jej
zadań należy m.in. przeprowadzanie monitoringu realizacji zadań wybranych do realizacji w ramach
budżetu obywatelskiego, promocja idei budżetu obywatelskiego, wyrażanie opinii w sprawach
związanych z poszczególnymi etapami realizacji budżetu obywatelskiego, w tym opiniowanie
spełniania przez projekty ogólnomiejskie kryterium ogólnodostępności oraz udział w spotkaniach,
podczas których rozpatrywane będą protesty wobec negatywnej weryfikacji projektów.

W części społecznej Rada będzie reprezentowana przez trzynastu przedstawicieli, w tym członków
organizacji pozarządowych, wnioskodawców oraz aktywistów lub członków grup nieformalnych.

Do pracy w Radzie Budżetu Obywatelskiego zapraszamy aktywistów, przedstawicieli organizacji
pozarządowych i grup nieformalnych oraz wnioskodawców zadań zgłoszonych w ramach I, II, III, IV lub
V edycji budżetu obywatelskiego, będących mieszkańcami Krakowa.

Każdy, kto chciałby zostać członkiem Rady powinien uzupełnić i dostarczyć formularz zgłoszeniowy na
adres e-mail: budzetobywatelski@um.krakow.pl do 23 kwietnia, a przedstawiciele organizacji
pozarządowych powinni także dosłać oświadczenie dla przedstawicieli NGO. Trzeba być także
obecnym na posiedzeniu Rady Budżetu Obywatelskiego w dniu 26 kwietnia i krótko zaprezentować
swoją kandydaturę.

Po wysłuchaniu wszystkich kandydatów, jeszcze tego samego dnia, Rada Budżetu Obywatelskiego
zarekomenduje prezydentowi Krakowa przyjęcie w swój skład nowych członków. Praca w Radzie jest
nieodpłatna.

Więcej informacji i formularze zgłoszeń znajdują się tutaj.
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